
PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 303/QĐ-MNSM Mạo Khê, ngày 25 tháng 09 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai  Kế hoạch thực hiện dự toán chi và mức thu dịch vụ phục 

vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2023-2024 

của trường mầm non Sao Mai 
_____________________ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 

 

Căn cứ vào Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 được bành 

ngày 10 tháng 11 năm 2022 có hiệu lực ngày 01 tháng 07 năm 2023; 

Căn cứ Luật Giáo dục  số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Thông tư hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở 

giáo dục công lập;  

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo "Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào 

tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân” 

         Căn cứ vào Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư Ban 

hành Điều lệ trường Mầm non;Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BGDĐT ngày 

18/6/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy chế tổ chức và hoạt đông 

trường mầm non; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc “Quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, 

hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo 

dục  thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh”  

Căn cứ Hướng dẫn số 2593/SGDĐT - KHTC ngày 19/09/2023 của Sở Giáo 

dục và đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc "Hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 

34/2021/NQ-HĐND ngày 27/08/2021 của Hội Đồng Nhân dân tỉnh Quảng Ninh 

quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các 

cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ninh" 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán, 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai Kế hoạch thực hiện dự toán chi và mức thu dịch 

vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2023-2024 của trường mầm non 

Sao Mai (Có kế hoạch kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Các ông (bà) trong Ban giám hiệu, tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ 

chuyên môn và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

-Phòng GD&ĐT TX Đông Triều(b/c); 

-BCU Chi bộ (b/c); 

-CBGVNVNLĐ trường; 

-Phụ huynh học sinh trường, nhóm lớp(được biết); 

- Lưu: VT, hồ sơ kế toán. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Lê Thị Lành  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2024-02-23T04:55:56+0700
	Mầm non Sao Mai




